

**Årsredovisning**  
för  
**Take On Resource AB**  
559422-7000

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Sandberg, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Take On Resource AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom metallindustrin.

Bolaget helägt dotterbolag till Sandmountains Holding AB, 559284-9938, med säte i Bromölla.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % vilket beror på mindre antal projekt under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	4 523	9 660
Resultat efter finansiella poster	-104	1 843
Soliditet (%)	22,9	63,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 461 917	<b>1 486 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 461 917	-1 461 917	<b>0</b>
Årets resultat			5 339	<b>5 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>461 917</b>	<b>5 339</b>	<b>492 256</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 917
årets vinst	5 339
	<b>467 256</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	467 256
	<b>467 256</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-02-17 -2023-12-31 (11 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 523 228	9 659 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 523 228</b>	<b>9 659 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-488 069	-531 666
Övriga externa kostnader		-93 467	-56 301
Personalkostnader	2	-4 053 147	-7 214 134
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 634 683</b>	<b>-7 802 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 455</b>	<b>1 857 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 066	522
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 066</b>	<b>-15 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 389</b>	<b>1 842 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 611</b>	<b>1 842 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-271	-380 634
<b>Årets resultat</b>		<b>5 339</b>	<b>1 461 917</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

753 657

685 863

Övriga fordringar

70 709

522

**Summa kortfristiga fordringar**

**824 366**

**686 385**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 322 354

1 650 656

**Summa kassa och bank**

**1 322 354**

**1 650 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 146 720**

**2 337 041**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 146 720**

**2 337 041**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

461 917

0

Årets resultat

5 339

1 461 917

**Summa fritt eget kapital**

**467 256**

**1 461 917**

**Summa eget kapital**

**492 256**

**1 486 917**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 339

48 660

Skulder till koncernföretag

890 000

0

Skatteskulder

426 105

383 665

Övriga skulder

246 582

400 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 438

16 848

**Summa kortfristiga skulder**

**1 654 464**

**850 124**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 146 720**

**2 337 041**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	16	14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jonas Sandberg*  
Jonas Sandberg

2025-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Grant Thornton Sweden AB

*Philip Ahlbin*  
Philip Ahlbin  
Auktoriserad revisor
